

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนวัดลาดบัวขาว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนกาญจนาภิเษก แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

แบบเลขที่ ขสพ. 19/60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง

ประมาณราคากลางโดย

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

- |            |                  |                      |               |
|------------|------------------|----------------------|---------------|
| 1 นายพัลลภ | ใช้ไหวพริบ       | สถาปนิกชำนาญการ      | ประธานกรรมการ |
| 2 นายคมสัน | ตรีศุนย์         | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ       |
| 3 นายจากรุ | ตระการรัตน์สันติ | นายช่างโยธาชำนาญงาน  | กรรมการ       |

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ค่างานต้นทุน</b>								
	- งานปรับปรุงผนังรั้วและหลังคาด้านหลัง อาคารเรียน 3 ยาวประมาณ 30 ม.								
1	รื้อถอนกระบะเบี่ยงลอนคู่ ✓	46.00	ตร.ม.			25.00	1,150.00	1,150.00	
2	รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก ✓	46.00	ตร.ม.			70.00	3,220.00	3,220.00	
3	รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ✓	80.00	ตร.ม.			40.00	3,200.00	3,200.00	
4	รื้อพื้นค.ส.ล. ✓	9.00	แห่ง			500.00	4,500.00	4,500.00	
5	เสาเหล็ก 4"x4" หนา 3.2 มม. ✓	6.00	ท่อน	1,370.00	8,220.00	799.00	4,794.00	13,014.00	
6	อะเสเหล็ก 2"x4" หนา 3.2 มม. ✓	6.00	ท่อน	1,009.00	6,054.00	588.00	3,528.00	9,582.00	
7	จันทันเหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. ✓	6.00	ท่อน	582.00	3,492.00	476.00	2,856.00	6,348.00	
8	แปเหล็กกล่อ่ง 2"x2" หนา 2.3 มม. ✓	6.00	ท่อน	481.00	2,886.00	240.00	1,440.00	4,326.00	
9	หลังคามทัลชีทหนา 0.5 มม. พร้อมปูนฉาบ PE 5 มม. ✓	46.00	ตร.ม.	434.00	19,964.00	70.00	3,220.00	23,184.00	
10	แผ่นครอบข้าง 30 ซม. ✓	28.50	ม.	96.00	2,736.00	50.00	1,425.00	4,161.00	
11	รางระบายน้ำฝนสแตนเลส 6" ✓	28.50	ม.	650.00	18,525.00			18,525.00	
12	ท่อรับน้ำฝนพีวีซี Ø 3" ✓	8.00	ท่อน	238.50	1,908.00	300.00	2,400.00	4,308.00	
13	อุปกรณ์เชื่อมต่อ ✓	1.00	งาน	763.00	763.00	228.00	228.00	991.00	
14	อุปกรณ์ยึดท่อ ✓	1.00	งาน	572.00	572.00	171.00	171.00	743.00	
15	คานเหล็ก 2"x4" หนา 3.2 มม. ✓	18.00	ท่อน	1,009.00	18,162.00	588.00	10,584.00	28,746.00	
16	เหล็กค้ำยันเสา 2"x4" หนา 3.2 มม. ✓	5.00	ท่อน	1,009.00	5,045.00	588.00	2,940.00	7,985.00	
17	คร่าวเหล็ก 2"x2" หนา 2.3 มม. ✓	7.00	ท่อน	480.00	3,360.00	240.00	1,680.00	5,040.00	
18	บานเกล็ดมทัลชีท ขนาดกว้าง 30 ซม. ✓	416.00	ม.	96.00	39,936.00	29.00	12,064.00	52,000.00	
19	ทาสีกันสนิม ✓	95.00	ตร.ม.	65.00	6,175.00	13.00	1,235.00	7,410.00	
20	ทาสีน้ำมันทับหน้า ✓	95.00	ตร.ม.	66.00	6,270.00	25.00	2,375.00	8,645.00	
21	แผ่นสังกะสีกันซึม 40 ซม. ✓	32.00	ม.	56.00	1,792.00			1,792.00	
	<b>รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน</b>							<b>208,870.00</b>	